Donasi ini digunakan untuk program amal yang
dilakukan oleh Tim MDC, seperti misalnya bingkisan Ramadan untuk fakir miskin
dan yatim piatu.

Pada pembahasan kali ini, penulis akan fokus pada BANDARA 1441, poster
yang dibuat khusus bulan Ramadan tahun 1441 Hijriah/2020 Masehi. BANDARA 1441
dibuat sepuluh jenis desain, dengan lima desain sama persis hanya dibedakan
warnanya, memiliki ukuran 80 x 150 cm. Media ini untuk dicetak dengan
menggunakan bahan pilihan masing-masing disesuaikan dengan selera dan anggaran.